partis pntia nec eius citatio. Item ad id qd dicit hic do. Anto. vide singulariter Bar. i. l. qui bona. §. si in si. pme. col. ff. de dam. infec. per tex. in. d. l. ij. C. finis regu. ubi dicit qd qm iudex eligit magistris vel pios debet statuere terminu ptribus ut sint cu magistris tali die et hora.

In ea vbi oppo. qd admittunt. Sed hic quero vtru pbe que esse usurariu si testes deponunt sibi ab eo mutatas fuisse pecunias sibi vsur. et vtr qd no. qd isti fuerunt pncipes muneris et tractat de suo comodo. et ita dicit frede. consilio suo lo pmo. Et idem tenet Bal. in. l. vidantibus. C. de testa. Sed ibi hoc limitat nisi testes prestarent se no itendē ex hoc testimonio ullu comodū cōsequi. Et de hoc vide late per Roma. in suis singu. in lra. i. no qd incipit testes deponunt vbi multa alia allegat. Et p do. Lau. de rodulsi. in tractatu suo de vsuris i. q. cxvij.

In. iij. col. in si. vbi. querit glo. an fama. vtru fama plene pbat. et vide qd no. do. Anto. i. c. cum cam in si. de pba. et i. c. i. de appel. et an valeat statutū epi ut p sola fama quis pbe vsurarius. vide de. de Ancha. in repe. in. c. cano nu statuta. de costi. in. iij. pncipali quesito. in. xiiij. col. illius quesiti vbi. accedat. Et adde qd de iure sola fama no est sufficiens indicium ad torturā. fm Jo. an. in addi. spe. in ti.

In. §. videndū vbi. xiiij. que refert et seq. do. Ant. in. c. tertio loco. in. vi. col. s. de pba. et qd pbe fama. vide p glo. in vbo cōfirmet. et ibi Bal. in. l. iij. §. eiusdē. ff. de testi. per quot aut testes pbe fama. vide p tex. et ibi do. Abb. et quod ibi post eū noūi in. c. tertio loco. de psumpt. et an fama cū vno teste pbe. vide p do. Ant. §. eo. in. c. preterea. in. pe. col. et an fama cuz testimonio de auditu proprio vel auditu audito plene pbe. vide glo. i. et ibi do. Anto. sup. ea. i. c. tam lris. §. eo. Et quod pbe fama ponit Bal. in. l. si qs ptem. ff. ad macedo. Qualiter autē debeāt dicere testes deponētes sup fama. pōit Bar. et Bal. in. d. l. iij. §. eiusdē. ff. de testi. et an p fama pbe que esse notariū ponit spe. in ti. §. pba. §. pmo. vbi. Itē etiā que refert do. Ant. in. c. i. in. iij. col. de fide instru. Item i hac mā vide duas. q. quas ponit do. Anto. i. c. cū cās in. iij. col. vbi. quero quid si testi §. eo. Adde h archi. i. §. Itē sepe. iij. q. iij. vbi dicit qd si agēti oppōit excoicatio no poterit pbari p fama cum vno teste. et allegat. c. sciāt cū dī. ij. q. viij. ego allego p eo meliore tex. in. c. pia. in vbo apertissimis documētis. de excep. li. vi. et ad h hic Bal. in. l. cōuenticulā. C. de epi. et cle. et in aut. quas adiones. C. de sacro sanc. eccle. que refert Roma. in. l. ij. §. Idem labro. in. ij. col. ff. de aqua. plu. arci. vbi dicit qd papa pōt cōi fama pbare se esse dñm ciuitatū ecclesie licet